
NADADOR/NADADORA CLUB DEPORTIVO PRUEBA PRUEBA CATEGORIA CLASE NIVEL SEXO AÑO NAC. Nº LICENCIA M. CLASF. MMP MMT
PRADOS MARTINEZ, JUAN BAUTISTA SAD APASCOVI 400M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2000 0745 04:54,92 04:54,25 04:54,92
LORO VICENTE, LUIS MIGUEL CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 400M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2003 2537 05:21,68 05:02,96 05:02,96
MARTINEZ DEL POZO, SERGIO CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 400M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2006 3893 05:31,27 05:31,27 05:31,27
POTENCIANO MOYA, RAUL CDE A LA PAR 400M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 1995 0284 06:21,97 06:05,98 06:05,98
HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, MIGUEL SAD APASCOVI 100M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION MASCULINO 2009 3499 01:26,66 01:20,86 01:20,86
VALIENTE CANTERO, SERGIO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 100M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION MASCULINO 1991 3820 01:29,16 01:29,16 01:29,16
BERNAL MAÑAS, RODRIGO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 100M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION MASCULINO 2007 1046 01:35,37 01:33,57 01:33,57
PEINADO MARTIN, ANGEL ANTONIO CDE LAS VICTORIAS CENTRO 100M BRAZA FINALISTA MASTER SB14 COMPETICION MASCULINO 1983 0534 01:40,76 01:31,87 01:34,89
POTENCIANO MOYA, RAUL CDE A LA PAR 100M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION MASCULINO 1995 0284 01:45,97 01:39,59 01:45,75
BARBERO MENDEZ DE VIGO, PATRICIA SAD APASCOVI 100M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION FEMENINO 2002 0750 01:39,16 01:35,85 01:37,05
RECAREY GARCIA, CANDELA SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 100M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION FEMENINO 2007 1148 01:46,63 01:46,63 01:46,63
MARIN ORTEGA, PAULA CDE A LA PAR 100M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION FEMENINO 2001 1017 01:54,65 01:49,09 01:54,65
PRIETO MARTIN, REBECA SAD APASCOVI 100M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION FEMENINO 1992 1004 01:59,49 01:51,40 01:59,49
NAVARRO CARRILLO, CHLOE CDE A LA PAR 100M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION FEMENINO 2005 3194 02:06,84 02:06,84 02:06,84
MOROÑO RODRIGUEZ, ALEJANDRO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 200M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2007 3805 03:15,59 03:13,94 03:13,94
VICARIO ROMILLO, ALEJANDRO ADIL- AD DE INTEGRACION DE LEGANES 200M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2004 1327 03:41,87 03:41,87 03:41,87
MANZANEQUE CARRASCAL, ALBERTO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 200M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2002 3173 03:54,30 03:51,81 03:51,81
LINARES PASCUAL, DAVID CDE LAS VICTORIAS CENTRO 200M ESPALDA FINALISTA MASTER S14 COMPETICION MASCULINO 1978 1651 04:51,03 04:19,34 04:51,03
FERNANDEZ LEON, PABLO SAD APASCOVI 50M MARIPOSA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1999 0129 00:38,37 00:34,01 00:35,82
LAZARO MARTINEZ, LEONARDO SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M MARIPOSA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1995 1029 00:38,83 00:35,50 00:37,66
APARICIO LEIVA, ALVARO SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M MARIPOSA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1999 0893 00:42,63 00:42,41 00:42,41
SERRA MOZAS, SERGIO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M MARIPOSA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2003 3583 00:47,17 00:44,50 00:44,50
GARCIA CAAMAÑO, MIGUEL ANGEL SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M MARIPOSA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2000 2056 00:49,76 00:48,21 00:49,76
LORO VICENTE, LUIS MIGUEL CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 100M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2003 2537 01:05,41 01:00,77 01:00,77
RODRIGUEZ DIAZ, RAUL CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 100M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2007 2986 01:13,68 01:12,34 01:12,34
POTENCIANO MOYA, RAUL CDE A LA PAR 100M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 1995 0284 01:19,92 01:14,91 01:14,91
MARTINEZ DEL POZO, SERGIO CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 100M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2006 3893 01:16,14 01:16,14 01:16,14
IZQUIERDO GONZALEZ, PABLO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 100M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2004 1053 01:21,87 01:21,87 01:21,87
LINARES PASCUAL, DAVID CDE LAS VICTORIAS CENTRO 100M LIBRES FINALISTA MASTER S14 COMPETICION MASCULINO 1978 1651 01:26,94 01:20,80 01:26,94
MIGUEL ALVAREZ, LUCAS SAD APASCOVI 100M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2002 0658 01:35,30 01:35,30 01:35,30
MARTINEZ MARTIN, PABLO CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 100M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 1999 3797 01:55,91 01:55,91 01:55,91
FERNANDEZ LEON, PABLO SAD APASCOVI 100M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1999 0129 01:25,37 01:20,06 01:20,06
MARTIN WALLISER, MARCOS SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 100M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1997 1024 01:28,71 01:24,86 01:28,71
COCA-ALONSO LOPEZ-MATIAS, DANIEL SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 100M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1991 0151 01:30,50 01:28,19 01:30,50
APARICIO LEIVA, ALVARO SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 100M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1999 0893 01:31,69 01:22,01 01:26,50
HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, MIGUEL SAD APASCOVI 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION MASCULINO 2009 3499 00:37,51 00:36,19 00:36,19
VALTIERRA NACAR, JONATHAN SAD ADISLI MADRID 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION MASCULINO 1992 1533 00:41,40 00:41,07 00:41,35



NADADOR/NADADORA CLUB DEPORTIVO PRUEBA PRUEBA CATEGORIA CLASE NIVEL SEXO AÑO NAC. Nº LICENCIA M. CLASF. MMP MMT
VALIENTE CANTERO, SERGIO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION MASCULINO 1991 3820 00:41,56 00:39,57 00:39,57
BERNAL MAÑAS, RODRIGO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION MASCULINO 2007 1046 00:43,15 00:42,82 00:42,82
POTENCIANO MOYA, RAUL CDE A LA PAR 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION MASCULINO 1995 0284 00:44,60 00:43,98 00:44,04
RODRIGUEZ DIAZ, RAUL CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION MASCULINO 2007 2986 00:50,81 00:47,33 00:47,33
ANITUA ORTIZ DE ARTIÑANO, JAIME MARIA SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB15 COMPETICION MASCULINO 1992 1035 00:48,18 00:46,43 00:46,43
SERRA MOZAS, SERGIO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB15 COMPETICION MASCULINO 2003 3583 00:53,18 00:53,18 00:53,18
RUIZ MARTIN-ARAGON, JAVIER SAD FUNDACION PRODIS 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB15 COMPETICION MASCULINO 2005 4003 00:53,20 00:53,20 00:53,20
LUDEÑA ALZUGARAY, EDUARDO SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB15 COMPETICION MASCULINO 2005 1037 00:55,65 00:55,65 00:55,65
POZA SAN MARTIN, MIGUEL SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB15 COMPETICION MASCULINO 2005 1997 00:58,03 00:58,03 00:58,03
BERCEDO RUIZ, FRANCISCO SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB15 COMPETICION MASCULINO 2006 1475 00:59,22 00:53,53 00:55,40
DIEGO ALONSO, JAVIER SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB15 COMPETICION MASCULINO 1996 1450 01:04,39 00:51,97 00:56,74
BARBERO MENDEZ DE VIGO, PATRICIA SAD APASCOVI 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION FEMENINO 2002 0750 00:44,50 00:44,09 00:44,38
RECAREY GARCIA, CANDELA SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION FEMENINO 2007 1148 00:48,62 00:48,01 00:48,01
NAVARRO CARRILLO, CHLOE CDE A LA PAR 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION FEMENINO 2005 3194 00:52,62 00:52,62 00:52,62
PRIETO MARTIN, REBECA SAD APASCOVI 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION FEMENINO 1992 1004 00:56,08 00:51,25 00:54,87
HIDALGO RUIZ, LAURA SAD ADISLI MADRID 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION FEMENINO 2001 3793 01:01,40 01:01,40 01:01,40
GARCIA MARTINEZ, PATRICIA SAD ADISLI MADRID 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION FEMENINO 1985 1119 01:01,48 00:59,13 01:01,48
TORRES LUQUE, BLANCA SAD ADISLI MADRID 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION FEMENINO 1993 3779 01:01,58 01:01,58 01:01,58
FERREIRO DE VAL, PATRICIA SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB14 COMPETICION FEMENINO 1992 1049 01:03,41 00:57,15 01:03,41
FERNANDEZ VELA, MARINA CDE LAS VICTORIAS CENTRO 50M BRAZA RESERVA ABSOLUTA SB14 COMPETICION FEMENINO 1992 2348 01:07,79 01:05,10 01:07,79
MELENDEZ HEVIA, BELEN SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB15 COMPETICION FEMENINO 1993 1050 00:57,93 00:54,47 00:57,82
PEREZ SUMASTRE, PAULA SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB15 COMPETICION FEMENINO 2005 2054 01:00,23 00:58,10 00:58,10
MELENDEZ HEVIA, ANA SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB15 COMPETICION FEMENINO 2004 1054 01:01,48 01:01,48 01:01,48
RONCERO MOLANO, ALICIA CDE AMIGOS VALDERAS 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB15 COMPETICION FEMENINO 2006 1514 01:02,54 01:02,54 01:02,54
MOUCHET ALVAREZ, CARLA SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB15 COMPETICION FEMENINO 1997 1494 01:09,05 01:08,69 01:09,05
CIERCOLES HERMIDA, BEATRIZ SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M BRAZA FINALISTA ABSOLUTA SB15 COMPETICION FEMENINO 1998 1031 01:11,79 01:07,84 01:11,79
MOROÑO RODRIGUEZ, ALEJANDRO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 100M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2007 3805 01:28,95 01:28,95 01:28,95
VICARIO ROMILLO, ALEJANDRO ADIL- AD DE INTEGRACION DE LEGANES 100M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2004 1327 01:33,99 01:33,78 01:33,99
MANZANEQUE CARRASCAL, ALBERTO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 100M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2002 3173 01:43,61 01:43,61 01:43,61
JIMENEZ AMIGO, ALFONSO CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 100M ESPALDA FINALISTA MASTER S14 COMPETICION MASCULINO 1975 3285 02:38,04 02:38,04 02:38,04
MARTIN FERRER, ANDRES ARCADIO CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 100M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 1994 3801 02:44,43 02:44,43 02:44,43
CONSUEGRA GIL, FRANCISCO CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 100M ESPALDA FINALISTA MASTER S14 COMPETICION MASCULINO 1982 2738 02:52,25 02:52,25 02:52,25
FERNANDEZ LEON, PABLO SAD APASCOVI 100M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1999 0129 01:27,59 01:24,72 01:24,72
VILLAVERDE CORBACHO, IGNACIO CDE A LA PAR 100M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1989 0250 01:31,90 01:31,08 01:31,90
SEGOVIA LUNAR, SERGIO SAD APASCOVI 100M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2009 2724 01:36,60 01:36,60 01:36,60
RAIMONDI MAIER, RODRIGO ROGELIO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 100M ESPALDA FINALISTA MASTER S15 COMPETICION MASCULINO 1988 0170 01:48,84 01:48,84 01:48,84
ZALVE MAIER, SARA SAD APASCOVI 100M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 1995 1015 01:27,25 01:18,36 01:20,02



NADADOR/NADADORA CLUB DEPORTIVO PRUEBA PRUEBA CATEGORIA CLASE NIVEL SEXO AÑO NAC. Nº LICENCIA M. CLASF. MMP MMT
SORIANO ARTOLA, BLANCA CDE A LA PAR 100M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 2006 2764 02:00,39 02:00,39 02:00,39
OCA GARCIA, CARLA FUNDACION APADIS 100M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 2000 2147 02:01,03 01:57,87 01:57,87
MARTIN GISBERT, LAURA SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 100M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 2008 3145 02:16,41 02:08,83 02:11,24
MOROÑO RODRIGUEZ, ALEJANDRO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2007 3805 00:32,80 00:32,51 00:32,51
VALTIERRA NACAR, JONATHAN SAD ADISLI MADRID 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 1992 1533 00:32,97 00:29,84 00:32,28
OTERO SANCHEZ, PABLO CDE A LA PAR 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2000 0264 00:35,03 00:34,54 00:34,54
VALIENTE CANTERO, SERGIO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 1991 3820 00:35,06 00:33,76 00:33,76
PARDO ARDILA, JUAN PABLO CDE ATAM POZUELO 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 1994 1414 00:35,95 00:33,97 00:35,95
IZQUIERDO GONZALEZ, PABLO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2004 1053 00:35,97 00:34,71 00:34,71
COT, BOGDAN NICOLE ADIL- AD DE INTEGRACION DE LEGANES 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2005 4133 00:39,03 00:39,03 00:39,03
HERNAN MONTERO, GUILLERMO JOSE CDE A LA PAR 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 1999 0265 00:39,05 00:39,05 00:39,05
ARROYO DURAN, CARLOS CDE JUAN XXIII CHAMARTIN 50M LIBRES RESERVA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 1999 3338 00:40,18 00:40,18 00:40,18
SANJUAN LIZANO, JORGE CDE A LA PAR 50M LIBRES RESERVA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2000 3192 00:40,29 00:40,29 00:40,29
MELGAR SANCHEZ, EDUARDO FEMADDI 50M LIBRES RESERVA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2007 4178 00:40,59 00:40,59 00:40,59
CLAVER CABAÑAS, DAVID SAD ADISLI MADRID 50M LIBRES RESERVA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2007 4150 00:41,25 00:41,25 00:41,25
MIGUEL ALVAREZ, LUCAS SAD APASCOVI 50M LIBRES RESERVA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2002 0658 00:41,27 00:39,99 00:41,27
LOPEZ JIMENO, SERGIO CDE A LA PAR 50M LIBRES RESERVA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2005 1969 00:41,75 00:41,75 00:41,75
QUEZADA CAMPOS, AARON ISAAC CDE LAS VICTORIAS CENTRO 50M LIBRES RESERVA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2008 2727 00:43,59 00:43,16 00:43,59
SEGOVIA LUNAR, SERGIO SAD APASCOVI 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2009 2724 00:37,89 00:37,89 00:37,89
COCA-ALONSO LOPEZ-MATIAS, DANIEL SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1991 0151 00:38,47 00:37,56 00:37,90
LAZARO MARTINEZ, LEONARDO SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1995 1029 00:40,96 00:37,49 00:40,96
MARTIN WALLISER, MARCOS SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1997 1024 00:42,16 00:37,56 00:41,88
ORTIZ RIVERO, JAVIER SAD FUNDACION PRODIS 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2003 3186 00:42,20 00:42,12 00:42,20
SERRA MOZAS, SERGIO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2003 3583 00:42,87 00:39,80 00:41,37
GARCIA CAAMAÑO, MIGUEL ANGEL SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2000 2056 00:43,28 00:38,18 00:43,28
RUIZ MARTIN-ARAGON, JAVIER SAD FUNDACION PRODIS 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2005 4003 00:45,47 00:45,47 00:45,47
PAMPANAS NUÑEZ, DAVID SAD FUNDACION PRODIS 50M LIBRES RESERVA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1996 1025 00:47,56 00:44,34 00:47,56
LEON MESA, JAVIER SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M LIBRES RESERVA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2004 1817 00:48,27 00:48,05 00:48,27
LOPEZ MARTINEZ, JUAN CDE AMIGOS VALDERAS 50M LIBRES RESERVA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2002 0645 00:48,40 00:46,97 00:48,40
POZA SAN MARTIN, MIGUEL SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M LIBRES RESERVA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2005 1997 00:49,06 00:48,44 00:49,06
SUAREZ GARCIA, CARLOS SAD FUNDACION PRODIS 50M LIBRES RESERVA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1999 3183 00:49,37 00:48,22 00:49,37
GALLARDO GALLEGO, ALEJANDRO CDE A LA PAR 50M LIBRES RESERVA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2001 0267 00:49,83 00:45,91 00:47,59
BERCEDO RUIZ, FRANCISCO SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M LIBRES RESERVA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2006 1475 00:49,94 00:43,98 00:43,98
ZALVE MAIER, SARA SAD APASCOVI 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 1995 1015 00:33,12 00:30,12 00:30,12
MARIN ORTEGA, PAULA CDE A LA PAR 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 2001 1017 00:39,57 00:37,82 00:39,47
RECAREY GARCIA, CANDELA SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 2007 1148 00:43,57 00:41,47 00:41,47
LEMA MANGLANO, ANDREA SAD ADISLI MADRID 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 2005 2772 00:46,76 00:41,37 00:43,75



NADADOR/NADADORA CLUB DEPORTIVO PRUEBA PRUEBA CATEGORIA CLASE NIVEL SEXO AÑO NAC. Nº LICENCIA M. CLASF. MMP MMT
MARTIN GISBERT, LAURA SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 2008 3145 00:46,78 00:45,85 00:45,85
TORRES LUQUE, BLANCA SAD ADISLI MADRID 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 1993 3779 00:47,50 00:47,50 00:47,50
GARCIA MARTINEZ, PATRICIA SAD ADISLI MADRID 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 1985 1119 00:47,50 00:45,56 00:47,50
FERNANDEZ VELA, MARINA CDE LAS VICTORIAS CENTRO 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 1992 2348 00:53,57 00:45,11 00:53,57
VENTURINI JUAREZ, HELENA SAD FUNDACION PRODIS 50M LIBRES RESERVA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 1992 3185 00:54,34 00:51,60 00:54,34
MARTINEZ DE LA RIVA, CAMINO SAD APASCOVI 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION FEMENINO 1994 1011 00:37,87 00:36,52 00:36,79
MARTINEZ AGUSTIN, MARTA SAD APASCOVI 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION FEMENINO 1987 1012 00:41,25 00:37,60 00:41,25
MOUCHET ALVAREZ, CARLA SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION FEMENINO 1997 1494 00:50,26 00:49,44 00:49,44
RONCERO MOLANO, ALICIA CDE AMIGOS VALDERAS 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION FEMENINO 2006 1514 00:52,54 00:52,28 00:52,54
RIVA GOMEZ-JORDANA, BEATRIZ ELVIRA SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION FEMENINO 1997 1027 00:54,48 00:44,93 00:51,58
PEREZ SUMASTRE, PAULA SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION FEMENINO 2005 2054 00:56,24 00:49,93 00:50,57
LORO VICENTE, LUIS MIGUEL CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 200M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2003 2537 02:28,71 02:15,88 02:15,88
MARTINEZ DEL POZO, SERGIO CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 200M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2006 3893 02:40,33 02:40,33 02:40,33
RODRIGUEZ DIAZ, RAUL CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 200M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2007 2986 02:45,64 02:45,64 02:45,64
TEJERA ALVAREZ, ADRIAN CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 200M LIBRES FINALISTA JUNIOR S14 COMPETICION MASCULINO 2008 4042 02:56,90 02:56,90 02:56,90
IZQUIERDO GONZALEZ, PABLO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 200M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2004 1053 03:12,42 03:12,42 03:12,42
SILVA ORTEGA, DIEGO CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 200M LIBRES FINALISTA JUNIOR S14 COMPETICION MASCULINO 2010 4193 03:24,16 03:24,16 03:24,16
MARTINEZ MARTIN, PABLO CDE NATACION ADAPTADA FUENLABRADA 200M LIBRES FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 1999 3797 04:21,52 04:17,68 04:21,52
MOROÑO RODRIGUEZ, ALEJANDRO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2007 3805 00:40,48 00:40,48 00:40,48
VICARIO ROMILLO, ALEJANDRO ADIL- AD DE INTEGRACION DE LEGANES 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2004 1327 00:40,94 00:40,94 00:40,94
MANZANEQUE CARRASCAL, ALBERTO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2002 3173 00:44,26 00:44,26 00:44,26
OTERO SANCHEZ, PABLO CDE A LA PAR 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2000 0264 00:44,79 00:44,79 00:44,79
COT, BOGDAN NICOLE ADIL- AD DE INTEGRACION DE LEGANES 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2005 4133 00:48,21 00:48,21 00:48,21
IZQUIERDO GONZALEZ, PABLO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2004 1053 00:49,84 00:48,42 00:48,77
ARROYO DURAN, CARLOS CDE JUAN XXIII CHAMARTIN 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 1999 3338 00:51,09 00:50,80 00:51,09
CLAVER CABAÑAS, DAVID SAD ADISLI MADRID 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2007 4150 00:57,92 00:57,92 00:57,92
LOPEZ JIMENO, SERGIO CDE A LA PAR 50M ESPALDA RESERVA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 2005 1969 00:51,56 00:51,56 00:51,56
HERNAN MONTERO, GUILLERMO JOSE CDE A LA PAR 50M ESPALDA RESERVA ABSOLUTA S14 COMPETICION MASCULINO 1999 0265 00:53,07 00:52,60 00:52,60
VILLAVERDE CORBACHO, IGNACIO CDE A LA PAR 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1989 0250 00:43,66 00:41,59 00:42,02
SEGOVIA LUNAR, SERGIO SAD APASCOVI 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2009 2724 00:43,99 00:43,99 00:43,99
LEON MESA, JAVIER SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2004 1817 00:53,82 00:53,82 00:53,82
CASTAÑON FERNANDEZ, CARLOS SAD FUNDACION PRODIS 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1993 0179 00:54,15 00:49,67 00:53,03
POZA SAN MARTIN, MIGUEL SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2005 1997 00:54,29 00:54,29 00:54,29
PAMPANAS NUÑEZ, DAVID SAD FUNDACION PRODIS 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1996 1025 00:55,72 00:54,45 00:55,72
DIEGO ALONSO, JAVIER SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 1996 1450 00:55,91 00:52,67 00:54,68
LOPEZ MARTINEZ, JUAN CDE AMIGOS VALDERAS 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2002 0645 00:57,28 00:54,81 00:54,81
BERCEDO RUIZ, FRANCISCO SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M ESPALDA RESERVA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2006 1475 00:57,52 00:56,31 00:56,31



NADADOR/NADADORA CLUB DEPORTIVO PRUEBA PRUEBA CATEGORIA CLASE NIVEL SEXO AÑO NAC. Nº LICENCIA M. CLASF. MMP MMT
SERRA MOZAS, SERGIO SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M ESPALDA RESERVA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2003 3583 00:59,31 00:53,42 00:53,42
GALLARDO GALLEGO, ALEJANDRO CDE A LA PAR 50M ESPALDA RESERVA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2001 0267 00:59,32 00:57,79 00:59,32
LUDEÑA ALZUGARAY, EDUARDO SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M ESPALDA RESERVA ABSOLUTA S15 COMPETICION MASCULINO 2005 1037 00:59,80 00:58,44 00:59,80
ZALVE MAIER, SARA SAD APASCOVI 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 1995 1015 00:38,31 00:35,75 00:35,84
OCA GARCIA, CARLA FUNDACION APADIS 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 2000 2147 00:52,59 00:51,88 00:52,59
LEMA MANGLANO, ANDREA SAD ADISLI MADRID 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 2005 2772 00:53,84 00:52,33 00:53,84
MARTIN GISBERT, LAURA SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 2008 3145 00:54,87 00:54,87 00:54,87
GARCIA MARTINEZ, PATRICIA SAD ADISLI MADRID 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 1985 1119 00:59,67 00:59,67 00:59,67
SORIANO ARTOLA, BLANCA CDE A LA PAR 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S14 COMPETICION FEMENINO 2006 2764 01:00,11 00:54,23 00:54,23
RIVA GOMEZ-JORDANA, BEATRIZ ELVIRA SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION FEMENINO 1997 1027 00:57,09 00:51,73 00:57,09
MOUCHET ALVAREZ, CARLA SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION FEMENINO 1997 1494 00:58,08 00:58,08 00:58,08
MELENDEZ HEVIA, ANA SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION FEMENINO 2004 1054 01:08,09 01:08,08 01:08,09
AGUDO GALLEGO, ISABEL SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION FEMENINO 1999 1028 01:09,66 00:55,75 01:08,06
PEREZ SUMASTRE, PAULA SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION FEMENINO 2005 2054 01:09,72 00:59,49 00:59,49
RUEDA NIEMBRO, SOFIA SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION FEMENINO 2000 1026 01:12,05 01:06,01 01:11,07
CIERCOLES HERMIDA, BEATRIZ SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 50M ESPALDA FINALISTA ABSOLUTA S15 COMPETICION FEMENINO 1998 1031 01:12,75 01:02,55 01:12,75
MARTINEZ DE LA RIVA, CAMINO SAD APASCOVI 200M ESTILOS FINALISTA ABSOLUTA SM15 COMPETICION FEMENINO 1994 1011 03:45,28 03:27,00 03:45,28
MELENDEZ HEVIA, BELEN SAD DELFINES DEL SIGLO XXI 200M ESTILOS FINALISTA ABSOLUTA SM15 COMPETICION FEMENINO 1993 1050 04:44,00 04:34,69 04:44,00
RIVA GOMEZ-JORDANA, BEATRIZ ELVIRA SAD FUNDACION SINDROME DE DOWN DE MADRID 200M ESTILOS FINALISTA ABSOLUTA SM15 COMPETICION FEMENINO 1997 1027 04:58,57 04:19,06 04:58,57


